2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

12273-4 P M COLORADO ITR
SETEMBRO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
30/08/2019 SALDO ANTERIOR
10/09/2019 APLICAGCAO
20/09/2019 APLICACAO
25/09/2019 RESGATE

Aplicacédo 20/08/2019

Aplicacéo 10/09/2019

Aplicacéo 20/09/2019
30/09/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2019
30/09/2019

3,674651543
3,679876208

Rentabilidade

No més 0,1421
No ano 1,5677
Ultimos 12 meses  2,1185

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,89
486,05
5.448,53
5.936,62
0,89
486,37
5.449,36
0,00

0,89
5.934,58
5.936,62
1,15
0,00
0,00
1,15
0,00

Valor IOF

Extrato investimentos financeiros - mensal

Quantidade cotas
0,243079
132,207299
1.481,256457
1.613,706835
0,243079
132,207299
1.481,256457

02/10/2019 09:41:49

Valor cota  Saldo cotas
3,676423329 132,450378
3,678316455 1.613,706835

3,678874223

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



